[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2024 г.						                                      № 373
       Республика Коми
                                                                                   с.Усть-Кулом

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация МР «Усть-Куломский»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО « ГЕО-Эксперт»:
1.1. подготовить документацию  по планировке территории  в отношении кадастрового квартала 11:07:4201018 для объекта «Выполнение  комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов муниципального района «Усть-Куломский».
1.2. направить подготовленную документацию по планировке  территории в администрацию муниципального района «Усть-Куломский» для утверждения.
2. Документацию по планировке территории в отношении кадастрового квартала 11:07:4201018 разместить на официальном сайте администрации МР «Усть-Куломский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместитель руководителя администрации района Бадьина В.В.

Глава МР Усть-Куломский» -
руководителя администрации района                                                С.В. Рубан

Генрих О.А.
93-5-30
image1.png